公Ⅰ‐3 認定実務実習指導薬剤師養成事業における講習会

平成 29年 11月 15日

各位

（公社）神奈川県病院薬剤師会

（公社）神奈川県薬剤師会

 （公財）日本薬剤師研修センター

平成 29年度認定実務実習指導薬剤師

アドバンストワークショップ（神奈川）開催について（変更）

日頃から、本会の事業及び学生実習につきましてご理解とご協力をいただきありがとうございます。

平成 27 年度にモデル・コアカリキュラムが改訂され、平成 31 年度からは新カリキュラムでの実習が始

まります。本会では平成 31年度からの実習が円滑に行えるように、現行カリキュラムで認定を受けた指導

薬剤師を対象として、新カリキュラムの考え方を学ぶアドバンストワークショップを開催いたします。

  （１）日  時：平成 29年 11月 26日（日曜日）9時 00分～17時 30分  8時 30分受付開始

  （２）規  模：60名（2Ｐ6Ｓ）（開局薬剤師：病院薬剤師：大学＝7：2：1）

  （３）会  場：学校法人昭和薬科大学

         （所在地）東京都町田市東玉川学園 3-3165

          ※公共の交通機関をご利用ください。

  （４）対 象 者：平成 27年度以前にワークショップを受講した認定実務実習指導薬剤師

          ※平成 28年度以降のアドバンストワークショップ参加者は対象外です。

（５）受 講 料：神奈川県病院薬剤師会会員・神奈川県薬剤師会会員 1,000円   非会員 3,000円

※テキスト及び昼食等代を含みます。

          ※当日に受付でお支払いください。

（６）申込方法：一般募集は行っておりません。事前登録が必要です。

  （７）その 他：受講後、修了証をお渡しします。（一般社団法人薬学教育協議会）

          日本病院薬剤師会生涯研修認定 3.75単位および日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤

師制度（領域Ⅱ-6）3.5単位を申請中です。

  （８）問い合わせ先：神奈川県病院薬剤師会 薬学生病院実習検討委員会

                 委員長 小松 順子

                 電話：045－432－1111 （済生会神奈川県病院）

  （11）当日の緊急連絡先：神奈川県薬剤師会携帯 080-8017-6455